


Kobiety o kręconych i puszących się włosach od zawsze były zmuszone 
używać prostownic i suszarek do włosów aby je modelować. Traciły 
dużo czasu na rozplątanie włosów ryzykując osłabienie włókien. Ponadto 
falowane włosy są często matowe i długo schną.



Dzisiaj coraz więcej kobiet decyduje się na zabiegi keratynowego wygła-
dzania, po to aby zdyscyplinować i kontrolować swoje włosy, jednocze-
śnie szukając produktów, które dbają o ich strukturę.

Dlatego:

Ewolucja coraz bardziej wymagającego i niejednorodnego rynku, dopro-
wadziła do zrewolucjonizowania koncepcji „kuracji keratynowej”, 
która służy nie tylko tym, które poszukują idealnej gładkości, ale 
także klientkom, które chcą dodać nowego wigoru i życia suchym i łamli-
wym włosów bez znaczącej modyfikacji ich struktury.

Tak powstała idea nowej, dyscyplinującej, wszechstronnej i przekrojo-
wej kuracji opracowanej na bazie jednej linii produktów , z której można 
uzyskać wiele usług, spełniających potrzeby jeszcze bardziej zróżnico-
wanej klienteli.



WŁAŚNIE DLATEGO COTRIL 
WPROWADZA INNOWACYJNĄ 

KURACJĘ K-SMOOTH!



Klucz do gładkich włosów!





DOSKONAŁE PROSTOWANIE
PERFECT STRAIGHT

REDUKCJA OBJĘTOŚCI
REDUCTION OF VOLUME

ZAPOBIEGANIE PUSZENIU I DYSCYPLINA
ANTI-FRIZZ & DISCIPLINING

1

2

3

K-SMOOTH to skuteczna i długotrwała odpowiedź na wszystkie potrzeby związane 
z kręconymi, falowanymi i niesfornymi włosami.

Innowacyjny profesjonalny, wszechstronny i kompletny zabieg, o niezwykłym 
działaniu wygładzającym i dyscyplinującym, dającym kontrolę i nową witalność 
najbardziej zbuntowanym włosom. 
Dzięki swojej ekskluzywnej formule pozwala na realizację różnych rodzajów usług, 
stopniowo kontrolując nadmiar objętości, zgodnie z potrzebami klienta.



 1 LINIA
 3 RODZAJE SERWISU



DOSKONAŁE PROSTOWANIE PERFECT STRAIGHT

Klasyczny i elegancki styl, który nigdy nie wychodzi z mody

1

REDUKCJA OBJĘTOŚCI VOLUME REDUCTION

Dla tych, którzy kochają naturalny efekt2

PRZECIWDZIAŁANIE PUSZENIU I DYSCYPLINOWANIE ANTI-FRIZZ AND DISCIPLINING

Wzmocnienie naturalnej elastyczności i połysku włosów

3

Dyscyplinujący zabieg keratynowy, który przynosi ekstremalną i trwałą gładkość przez ponad 3 miesiące. 
Dzięki tej usłudze można działać dogłębnie, zmieniając strukturę włosów, pozostawiając je odżywionymi, 
gładkimi i jasnymi. Zabieg idealny do włosów kręconych a w szczególności falowanych.

Zabieg niwelujący nadmiar objętości i niepożądany efekt „spęcznienia” spowodowany puszeniem się włosów. 
Idealna usługa dla klientek o falujących i puszących się włosach, które chcą uzyskać miękkość i naturalny ruch, 
nie rezygnując całkowicie z objętości.

Zabieg niwelujący niepożądany efekt „słomki” charakterystyczny dla włosów puszących się i podatnych na 
utratę wilgotności, zachowujący objętość i wzmacniający naturalny ruch włosów. Kuracja ta daje maksymalną 
elastyczność, witalność i definiuje strukturę o zdrowym wyglądzie. Usługa idealna na puszące się włosy, które 
wyglądają na matowe i łamliwe.



Gładkie i zdyscyplinowane włosy

Odżywiona i lśniąca struktura, zdrowy wygląd

Znaczne skrócenie czasu suszenia i stylizacji

Długotrwałe rezultaty dzięki aktywnym składnikom pielęgnacyjnym

Maksymalna elastyczność, która pozostawia gładkie lub kręcone włosy w zależności od preferencji

KORZYŚCI



SKŁADNIKI AKTYWNE



OLEJ KOKOSOWY, WYCIĄG Z TRZCINY CUKROWEJ 
I HYDROLIZOWANA KERATYNA

KARBOCYSTEINA I FITONUTRIENTY

MIESZANKA AMINOKWASÓW

Dzięki dobrze znanym właściwościom wzmacniającym, zapobiegającym puszeniu się 
włosów i zmiękczającym, te składniki aktywne zapewniają miękkość i pomagają utrzymać 
naturalną elastyczność włosów. Keratyna posiada również funkcje wzmacniające i właści-
wości restrukturyzujące, mogące specyficznie oddziaływać na słabsze struktury włosów.

Substancje te działają intensywnie regenerująco na strukturę, rewitalizując zniszczone 
włosy. Ponadto chronią włókna podczas zabiegów, tworząc na nich film chroniący strukturę. 
Wraz z keratyną zapewniają odżywienie, miękkość i blask.

Kompleks pielęgnacyjny działający na strukturę włosa tworzący wyjątkowy efekt kosme-
tyczny. Mieszanka aminokwasów chroni integralność włókien, zabezpiecza kolor pielęgno-
wanych włosów i zwiększa elastyczność. Dzięki temu włosy stają się wizualnie bardziej 
miękkie i wzmocnione.

NIE ZAWIERA SLS, SLES, GLUTENU I FORMALDEHYDÓW
przez co idealnie odpowiada potrzebom rynku.



ZAPACH



NUTY GŁOWY
Cytrusowo-Owocowe-Tropikalne

NUTY SERCA
Jaśmin-Brzoskwinia-Malina

NUTY GŁĘBI
Brzoskwinia-Kokos-Wanilia-Wata Cukrowa

Jego zapach, z wyraźnymi nutami cytrusowymi i słodkimi, pozwala fryzjerowi 
i klientowi przeżyć przyjemne doznania podczas zabiegu, niwelując niechciany 
i nieprzyjemny chemiczny odór.



NOWE " ZIELONE" OPAKOWANIA



ALE CO TO JEST "I'M GREEN BIOBASED"?

Wraz z linią K-SMOOTH, Cotril wprowadza po raz pierwszy do swojego portfolio
ekologiczne opakowania, nie rezygnując z eleganckiego wykończenia i eksklu-
zywnej kolorystyki która zawsze wyróżniała nasze linie zabiegowe.

Jest to pierwsze organiczne tworzywo sztuczne produkowane na skalę 
przemysłową od 2010 roku w Innovation & Technology Braskem Center 
w Brazylii. Ten polietylen pochodzi z trzciny cukrowej, a zasób odnawialny, 
pozwala zastąpić paliwa kopalne, przyczyniając się znacząco do zmniejszenia 
ogólnej emisji gazów cieplarnianych. Alternatywa naturalnego pochodzenia, 
która gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo przy zachowaniu wysokiej 
jakości produktów.

Butelki i tuby wykonane są z I’m greenTM biobased - 
nowego plastiku pochodzącego z trzciny cukrowej.



glass

Etykiety naklejane na butelki I’m greenTM są wykonane
w 100% z recyklingu PP.

Serum Supreme zamknięte jest w eleganckiej szklanej 
buteleczce w pełni nadającej się do recyklingu.

Wszystkie narzędzia komunikacji na papierze są wyko-
nane z papieru certyfikowanego FSC.



PRODUKTY



DO 
WYKORZYSTANIA 
W SALONIE



K-SMOOTH
pre-treatment shampoo 1000 ml

SALON

Aby przygotować włosy do zabiegu K-Smooth, konieczne jest rozpoczęcie zabie-
gu od odpowiedniego szamponu o alkalicznym pH, specjalnie zaprojektowanego, 
aby oczyścić i przygotować strukturę włosów do przyjęcia dyscyplinującego 
działania następnego produktu.

KORZYŚCI DLA KLIENTÓW
• przygotowuje włosy do kolejnego etapu zabiegu K-SMOOTH
• posiada działanie rewitalizujące i zmiękczające
• pozostawia oczyszczone, miękkie, lśniące i elastyczne włosy

Wskazówki dotyczące zastosowania
Emulgować na wilgotnych włosach bez dodawania wody, pozostawić na kilka 
minut, po czym dokładnie spłukać. Powtórzyć czynność w razie potrzeby.



K-SMOOTH
long lasting smoothing fluid 1000 ml

SALON

Funkcjonalne serce linii, pomaga niwelować efekt puszenia się, redukując 
nadmiar objętości, aż do uzyskania idealnej gładkości. Jego innowacyjna techno-
logia jest w stanie modyfikować kształt włosów ułatwiając proces wygładzania 
i stylizacji. Hydrolizowana keratyna działa w synergii z ekstraktem z Trametes 
Versicolor (wrzośniaka różnobarwnego)-  grzyba, który zawiera enzymy lakazy, 
które dzięki ciepłu łączą grupy wolnych kwasów karboksylowych (zawartych 
w keratynie) z grupami aminowymi wzdłuż kutykuły (nabłonka  włosa) tworząc 
stabilna sieć, która utrzymuje gładką i zdyscyplinowaną strukturę włosów. Dodat-
kowo wysoki poziom keratyny zawartej w produkcie, wzmacnia i chroni integral-
ność włókien.

KORZYŚCI DLA KLIENTÓW
• prowadzi do gładkich, zdyscyplinowanych i miękkich włosów
• wyraźnie poprawia rozczesywanie
• pomaga skrócić czas schnięcia

Wskazówki dotyczące zastosowania
Wstrząsnąć przed użyciem. Po zastosowaniu Pre-Treatment Shampoo, nałóż 
odpowiednią ilość produktu w zależności od wybranej kuracji, rodzaju i długości 
włosów i pozostaw je zgodnie ze wskazówkami zawartymi w instrukcji technicz-
nej. Nie nakładać na skórę.



K-SMOOTH
intense hydrating mask 500 ml

SALON

Po LONG LASTING SMOOTING FLUID konieczne jest nawilżenie włosów maską 
INTENSIVE HYDRATING MASK   wpomagającą rozczesywanie, aktywującą działa-
nie kosmetyczne, nawilżające i zmiękczające. Dzięki aktywnym składnikom posia-
da działanie rewitalizujące, przeciwdziała puszeniu, działanie odżywczo na włosy, 
a jego specyficzna formuła bogata w substancje wspomagające rozplątywanie, 
ułatwia rozczesywanie włosów.

KORZYŚCI DLA KLIENTÓW
• nawilżone, miękkie i łatwo rozczesujące się włosy
• włosy wyglądają na bardzo zadbane i odżywione

Wskazówki dotyczące zastosowania
Niewielką ilość produktu nałożyć na wilgotne włosy. Pozostawić na 5 minut, 
a następnie dokładnie spłukać.



PIELĘGNACJA
W DOMU



RESALE

K-SMOOTH
supreme keratin shampoo 300 ml

Również w domu należy stosować odpowiedni szampon, który przedłuży w czasie 
efekt zabiegów dyscyplinujących przeprowadzanych w salonie. Jego formuła 
delikatnie myje, redukuje puszenie i kontroluje nadmiar objętości.

KORZYŚCI DLA KLIENTÓW
• czyste, miękkie i zdyscyplinowane włosy
• działanie rewitalizujące, zmiękczające i ochronne

Wskazówki dotyczące zastosowania
Nabrać niewielką ilość produktu i nałożyć na mokre włosy, delikatnie wmasować, 
aż do uzyskania jednorodnej piany. Obficie spłukać i powtórzyć w razie potrzeby.



RESALE

K-SMOOTH
supreme keratin mask 200 ml

Maseczka nawilżająca do stosowania w synergii z szamponem pielęgnacyjnym, 
specyficznie regulująca, rozplątująca i dająca włosom silne odżywienie. Jej cenne 
aktywne składniki odżywcze gwarantują bardziej miękkie, jaśniejsze, łatwiejsze 
do rozczesania i szybciej wysychające włosy.

KORZYŚCI DLA KLIENTÓW
• wzmaga efekt kosmetyczny i dodaje miękkości
• włosy szybciej schną i łatwiej się rozczesują
• pozostawia gładkie, zdyscyplinowane i zadbane włosy

Wskazówki dotyczące zastosowania
Nabrać niewielką ilość produktu i nałożyć na wilgotne włosy. Pozostawić na 
5 minut. Dokładnie spłukać.



K-SMOOTH
supreme serum 50 ml

Jest to prawdziwy klejnot w linii K-Smooth, zaprojektowany tak, aby za pomocą kilku kropli dać 
włosom wyjątkowy dotyk na zakończenie zabiegu w salonie i zaskakujący efekt „wow” dla włosów 
każdego dnia, podczas pielęgnacji w domu. Dzięki odpowiedniemu doborowi naturalnych silikonów 
najnowszej generacji nadaje natychmiastowy połysk i wspomaga rozczesywanie. Nie pozostawia 
osadów, nie jest tłusty i nie zawiera alkoholu.

KORZYŚCI DLA KLIENTÓW
• ultra jedwabiste i rozczesane włosy w kilka chwil
• daje zastrzyk odżywienia i miękkości
• niezwykły połysk

Wskazówki dotyczące zastosowania
Jego ultra-zmysłowa konsystencja jest idealna do stosowania zarówno na mokre włosy, ułatwia 
stylizację i wykończenie fryzury. Aplikujemy produkt na suche włosy, aby zapewnić maksymalny 
połysk.



STYLIZACJA "EXPRESS SMOOTH"

Jak stosować?

Supreme Serum, dzięki drogocennej formule, która daje natychmiastowe wzmoc-
nienie, odżywienie, jedwabistość i rozświetlenie, to nie tylko proste serum wykań-
czające, ponieważ umożliwia również realizację stylizacji EXPRESS SMOOTH!
Nowa usługa, która daje natychmiastową dyscyplinę podczas odżywiania włosów, 
a tym samym znakomicie przyśpiesza płynną stylizację puszących się i trudnych 
struktur.

Po oczyszczeniu włosów i nałożeniu maski K-Smooth wystarczy nałożyć Supreme 
Serum na osuszone ręcznikiem włosy przed suszeniem. Ten krok, po chwili ułatwi 
rozplątać włosy,  poprawi rozczesywalność, przyspieszy stylizację.



Z K-SMOOTH pielęgnacja włosów
będzie chwilą prawdziwej przyjemności!


